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Plan            
za 2009.

Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan        
za 2009.

Indeks

PRIHODI POSLOVANJA 1.127.200.000 2.535.000 1.129.735.000 100,22

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 -

RASHODI  POSLOVANJA 904.758.569 -6.051.000 898.707.569 99,33

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 3.105.800 4.586.000 7.691.800 247,66

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK 219.335.631 4.000.000 223.335.631 101,82

Plan            
za 2009.

Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan        
za 2009.

Indeks

VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE 35.671.369 0 35.671.369 100,00

Plan            
za 2009.

Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan        
za 2009.

Indeks

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOFINE I FINANCIRANJA 60.000.000 0 60.000.000 100,00

IZDACI ZA FINANAN.  IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 60.000.000 0 60.000.000 100,00

NETO FINANCIRANJE 0 0 0 -

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 255.007.000 4.000.000 259.007.000 101,57

C. RAČUN FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO

PRIJEDLOG IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA FONDA ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 
ENERGETSKU UČINKOVITOST ZA 2009. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE



Raz-
red

Sku-
pina

Podsk
upina

Odje-
ljak

Naziv prihoda
Plan          

za 2009.
Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan      
za 2009.

Indeks

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.127.200.000 2.535.000 1.129.735.000 100,22

64 Prihodi od imovine 3.500.000 2.500.000 6.000.000 171,43
641 Prihodi od financijske imovine 3.500.000 2.500.000 6.000.000 171,43

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 2.000.000 2.000.000 4.000.000 200,00
6414 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 1.500.000 500.000 2.000.000 133,33

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
propisima 1.123.700.000 35.000 1.123.735.000 100,00

651 Administrativne (upravne) pristojbe 1.123.600.000 0 1.123.600.000 100,00
6514 Ostale pristojbe 1.123.600.000 1.123.600.000 100,00

652 Prihodi po posebnim propisima 100.000 35.000 135.000 135,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 100.000 35.000 135.000 135,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA I PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE
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Raz-
red

Sku-
pina

Podsk
upina

Odje-
ljak

Naziv rashoda
Plan          

za 2009.
Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan      
za 2009.

Indeks

3 RASHODI POSLOVANJA 904.758.569 -6.051.000 898.707.569 99,33
31 Rashodi za zaposlene 22.821.000 -1.430.000 21.391.000 93,73

311 Plaće 18.270.000 -1.000.000 17.270.000 94,53
3111 Plaće za redovan rad 18.020.000 -1.000.000 17.020.000 94,45
3113 Plaće za prekovremeni rad 250.000 0 250.000 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000.000 0 1.000.000 100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000.000 0 1.000.000 100,00

313 Doprinosi na plaće 3.551.000 -430.000 3.121.000 87,89
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje osiguranje 3.180.000 -380.000 2.800.000 88,05
3133 Doprinosi za zapošljavanje 371.000 -50.000 321.000 86,52

32 Materijalni rashodi 663.154.569 -13.304.000 649.850.569 97,99
321 Naknade troškova zaposlenima 1.650.000 0 1.650.000 100,00

3211 Službena putovanja 600.000 0 600.000 100,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 550.000 0 550.000 100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 500.000 500.000 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.150.000 0 2.150.000 100,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.200.000 0 1.200.000 100,00
3223 Energija 690.000 0 690.000 100,00
3224 Materijal i djelovi za tekuće investicijsko održavanje 110.000 0 110.000 100,00
3225 Sitni inventar i auto gume 150.000 150.000 100,00

323 Rashodi za usluge 15.650.000 240.500 15.890.500 101,54
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.400.000 0 1.400.000 100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.300.000 0 2.300.000 100,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.800.000 0 5.800.000 100,00
3234 Komunalne usluge 1.850.000 0 1.850.000 100,00
3235 Zakupnine i najamnine 650.000 240.500 890.500 137,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 700.000 0 700.000 100,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.300.000 0 1.300.000 100,00
3238 Računalne usluge 650.000 0 650.000 100,00
3239 Ostale usluge 1.000.000 1.000.000 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 643.704.569 -13.544.500 630.160.069 97,90
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 550.000 0 550.000 100,00
3292 Premije i osiguranja 600.000 0 600.000 100,00
3293 Reprezentacija 100.000 -38.000 62.000 62,00
3294 Članarine 50.000 0 50.000 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 642.404.569 -13.506.500 628.898.069 97,90

34 Financijski rashodi 153.000 1.000 154.000 100,65
343 Ostali financijski rashodi 153.000 1.000 154.000 100,65

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 150.000 0 150.000 100,00
3432 Negativne tečajne razlike 1.000 0 1.000 100,00
3433 Zatezne kamate 2.000 0 2.000 100,00
3434  Ostali financijski rashodi 0 1.000 1.000 -

35 Subvencije 42.180.000 48.000.000 90.180.000 213,80
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 31.000.000 0 31.000.000 100,00

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 31.000.000 0 31.000.000 100,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i 

srednjim poduzetnicima 11.180.000 48.000.000 59.180.000 529,34
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 11.180.000 48.000.000 59.180.000 529,34

36 Pomoći dane u  inozemstvo i unutar opće države 167.750.000 -46.175.000 121.575.000 72,47
363 Pomoći unutar opće države 167.750.000 -46.175.000 121.575.000 72,47

3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 167.750.000 -46.175.000 121.575.000 72,47

38 Ostali rashodi 8.700.000 6.857.000 15.557.000 178,82
381 Tekuće donacije 8.200.000 4.057.000 12.257.000 149,48

3811 Tekuće donacije u novcu 8.200.000 4.057.000 12.257.000 149,48

RASHODI POSLOVANJA I RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
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Raz-
red

Sku-
pina

Podsk
upina

Odje-
ljak

Naziv rashoda
Plan          

za 2009.
Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan      
za 2009.

Indeks

382 Kapitalne donacije 500.000 -200.000 300.000 60,00
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 500.000 -200.000 300.000 60,00

386 Kapitalne pomoći 0 3.000.000 3.000.000 -
3861 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 3.000.000 3.000.000 -

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.105.800 4.586.000 7.691.800 247,66

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.105.800 4.586.000 7.691.800 247,66
421 Građevinski objekti 0 3.586.000 3.586.000 -

4212 Poslovni objekti 0 3.586.000 3.586.000 -
422 Postrojenja i oprema 2.605.800 684.000 3.289.800 126,25

4221 Uredska oprema i namještaj 200.000 1.000.000 1.200.000 600,00
4222 Komunikacijska oprema 100.000 0 100.000 100,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.305.800 -316.000 1.989.800 86,30

423 Prijevozna sredstva 0 316.000 316.000 -
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 316.000 316.000 -

426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000 0 500.000 100,00
4262 Ulaganja u računalne programe 500.000 0 500.000 100,00
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pina

Podsk
upina

Odje-
ljak

Plan          
za 2009.

Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan    
za 2009.

                                   NETO FINANCIRANJE 0 0 0

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 60.000.000 0 60.000.000

81 Primljene otplate (povrati)glavnice danih zajmova 60.000.000 0 60.000.000
816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trg. društvima, 

obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sek. 60.000.000 0 60.000.000
8161 Povrati zajmova danih trgov. društvima  izvan javnog sektora 60.000.000 0 60.000.000

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 60.000.000 0 60.000.000
51 Izdaci za dane zajmove 60.000.000 0 60.000.000

511 Izdaci za dane zajmove drugim razinama vlasti 0 800.000 800.000
5111 Dani zajmovi drugim razinama vlasti 0 800.000 800.000

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 600.000 -600.000 0
5141 Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru 600.000 -600.000 0

516 Izdaci za dane zajmove, trgovačkim društvima, obrtnicima, malo i 
srednjem poduzetništvu izvan javnog sektora 59.400.000 -200.000 59.200.000

5161 Dani zajmovi tuzemni trgovačkim društvima, obrtnicima, malom i 
srednjem poduzetništvu izvan javnog sektora 59.400.000 -200.000 59.200.000

B. RAČUN FINANCIRANJA
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Šifra Naziv
Plan          

za 2009.
Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan      
za 2009.

Indeks

02 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I 
ENERGETSKU UČINKOVITOST 967.864.369 -1.465.000 966.399.369 99,85

100 ADMINISTRATIVNO UPRAVLJANJE I OPREMANJE 40.234.000 -1.567.000 38.667.000 96,11

A1000 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE  39.434.000 -2.567.000 36.867.000 93,49
3111 Plaće za redovan rad 18.020.000 -1.000.000 17.020.000 94,45
3113 Plaće za prekovremeni rad 250.000 0 250.000 100,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.000.000 0 1.000.000 100,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje osiguranje 3.180.000 -380.000 2.800.000 88,05
3133 Doprinosi za zapošljavanje 371.000 -50.000 321.000 86,52
3211 Službena putovanja 600.000 0 600.000 100,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 550.000 0 550.000 100,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 500.000 0 500.000 100,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.200.000 0 1.200.000 100,00
3223 Energija 690.000 0 690.000 100,00
3224 Materijal i djelovi za tekuće investicijsko održavanje 110.000 0 110.000 100,00
3225 Sitni inventar i auto gume 150.000 0 150.000 100,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.400.000 0 1.400.000 100,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 700.000 0 700.000 100,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.210.000 0 1.210.000 100,00
3234 Komunalne usluge 1.850.000 0 1.850.000 100,00
3235 Zakupnine i najamnine 650.000 0 650.000 100,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 700.000 0 700.000 100,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.300.000 0 1.300.000 100,00
3238 Računalne usluge 650.000 0 650.000 100,00
3239 Ostale usluge 1.000.000 -100.000 900.000 90,00
3291 Naknade za rad predstav. i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 550.000 0 550.000 100,00
3292 Premije i osiguranja 600.000 0 600.000 100,00
3293 Reprezentacija 100.000 -38.000 62.000 62,00
3294 Članarine 50.000 0 50.000 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500.000 -1.000.000 500.000 33,33
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 150.000 0 150.000 100,00
3432 Negativne tečajne razlike 1.000 0 1.000 100,00
3433 Zatezne kamate 2.000 0 2.000 100,00
3434 Ostali financijski rashodi 0 1.000 1.000 -
3811 Tekuće donacije u novcu 400.000 0 400.000 100,00

K2000 OPREMANJE 300.000 1.000.000 1.300.000 433,33
4221 Uredska oprema i namještaj 200.000 1.000.000 1.200.000 600,00
4222 Komunikacijska oprema 100.000 0 100.000 100,00

K2001 INFORMATIZACIJA 500.000 0 500.000 100,00
4262 Ulaganja u računalne programe 500.000 0 500.000 100,00

101 PROGRAMI I PROJEKTI ZAŠTITE OKOLIŠA 278.105.800 -21.073.500 257.032.300 92,42

K2004 PROGRAMI I PROJEKTI ZAŠTITE OKOLIŠA 278.105.800 -21.073.500 257.032.300 92,42
3232 Usluge tekućeg održavanja 1.600.000 0 1.600.000 100,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 3.300.000 0 3.300.000 100,00
3235 Zakupnine i najamnine 0 240.500 240.500 -
3239 Ostale usluge 0 100.000 100.000 -
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000.000 0 65.000.000 100,00
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 31.000.000 0 31.000.000 100,00
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 6.000.000 10.000.000 16.000.000 266,67
3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 125.000.000 -38.000.000 87.000.000 69,60
3811 Tekuće donacije u novcu 4.300.000 0 4.300.000 100,00
3861 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 3.000.000 3.000.000 -
4212 Poslovni objekti 0 3.586.000 3.586.000 -

II. POSEBNI DIO
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Šifra Naziv
Plan          

za 2009.
Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan      
za 2009.

Indeks

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.305.800 -316.000 1.989.800 86,30
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 316.000 316.000 -
5111 Dani zajmovi drugim razinama vasti 600.000 200.000 800.000 133,33
5161 Dani zajmovi trgovačkim društvima, obrtnicima, malom i 

srednjem poduzetništvu izvan javnog sektora 39.000.000 -200.000 38.800.000 99,49

102 PROGRAMI I PROJEKTI ENERGETSKE UČINKOVITOS 73.620.000 33.807.000 107.427.000 145,92

K2005 PROGRAMI I PROJEKTIENERGETSKE UČINKOVITO 73.620.000 33.807.000 107.427.000 145,92
3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.290.000 0 1.290.000 100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 125.000 125.000 -
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 5.180.000 38.000.000 43.180.000 833,59
3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 42.750.000 -8.175.000 34.575.000 80,88
3811 Tekuće donacije u novcu 3.500.000 4.057.000 7.557.000 215,91
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 500.000 -200.000 300.000 60,00
5161 Dani zajmovi trgovačkim društvima, obrtnicima, malom i 

srednjem poduzetništvu izvan javnog sektora 20.400.000 0 20.400.000 100,00

103 PROGRAMI I PROJEKTI ZA POSTUPANJE S 
POSEBNIM KATEGORIJAMA OTPADA 575.904.569 -12.631.500 563.273.069 97,81

A1003 POSTUPANJE S POSEBNIM KATEGORIJAMA OTPADA 575.904.569 -12.631.500 563.273.069 97,81
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 575.904.569 -12.631.500 563.273.069 97,81
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